



## BASIN BÜLTENİ

03.10.2024

### AVRUPA ZONGULDAKLILAR KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

#### Göçün 65.YILI "Nesillerin Buluşması"

30 Ekim 1961 tarihinde, Türkiye Cumhuriyeti ile Federal Almanya Cumhuriyeti arasında Türk işgücünün istihdamına yönelik İşçi Alım Anlaşması imzalandı. Başlangıçta "geçici" olarak planlanan bu göç yurtdışında yerleşik kalıcı bir Türk toplumu oluşturdu. Bugün Türk Diasporası olarak adlandırılan yurtdışı yerleşik Türk varlığının merkezinde Almanya bulunuyor.

Avrupa Zonguldaklılar Kültür ve Dayanışma Derneği, 30 yılı önce Ruhr bölgesinde yaşayan Türk işçiler tarafından kuruldu. Aradan geçen zaman diliminde, göçmen Türk toplumunun profili gibi Derneğin yönetimi ve üyeleri de meslek ve köken şehir açısından zenginleşti. Bugün dernek, farklı kökenlerden, dinlerden ve mesleki geçmişlerden üyeleri olan, Avrupa çapında bir platform olarak kendini tanımlamaktadır.

Merkezi Gelsenkirchen'de bulunan dernek, otuz yıldır halklar arasında anlayışı, entegrasyonu ve toplumsal uyumu teşvik eden, tanınmış bir kamu yararına çalışan kuruluştur.

Türk işgücü göçünün 64 yılı tamamlayıp **65. yıla girdiği 31 Ekim tarihinde**, yurtdışı yerleşik Türk varlığının en yoğun olduğu bölgede, Ruhr Havzasında anlamlı ve zengin içerikli bir etkinlik düzenliyoruz. **Göçün 65.yılı etkinliklerinin de başlangıcı olacak** bu geceye Türkiye ve Almanya'dan çok sayıda özel davetli katılacak. Farklı kuşakların temsilcilerinden oluşan aileler, birlikte eğlenecek, birlikte duygulanacak ve göç tarihine bir yolculuk yapılıcak. Elbette her zaman asil gündemimiz, yetişen kuşaklar için "yarınların inşası"...

**Etkinliğin Amaçları**, göçün ve Türk Diasporasının kurucu unsuru olan ilk nesil büyüklerimizi anmak, verdikleri mücadele ve yaptıkları katkısı hatırlamak, 65 yıllık göç tarihini nice on yıllara taşıyacak birlik ve beraberlik ruhunu ortaya koymak.

Hem Almanya hem Türkiye'den çok özel konukların katılımıyla, bu iki coğrafya arasında yeni köprüler inşa etmek, ilişkilerin güçlenmesine katkı sunmak.

Almanya'da, birlikte yaşama ve hoşgörü kültürünün öneme vurgu yapmak, neyi-nasıl yapacağımızı konuşmak, yaşamak ve yaşatmak.

Türkiye ve Almanya'dan girişimcilerin kuracağı stantlarla marka, ürün ve hizmetlerinin tanıtımını yapmasını sağlamak, iki ülkeye de ekonomik katkı sunmak.

Peki etkinliğimize kimler davetli?

Türkiye ve Almanya'dan; siyaset, bürokrasi, iş dünyası ve ilgili kurumların yetkilileri. Türk ve Alman yetkililer.

Sivil Toplum Kuruluşlarının yöneticileri. İşgücü göçünün birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü kuşak temsilcileri. Başarılarıyla göğsümüzü kabartan Türk göçmenler. Kültür-sanat, medya ve basın camiasından önemli isimler. Ve elbette tüm halkımız davetlimiz.

Sirkeci'den 65 yıl önce kalkan trenlerin yolcuları, yaşadıkları ülkelerde yeni bir dünya kurdular. Gememiz, bu dünyanın, Türk Diasporasının gücünü ve önemini ortaya koyacak anlamlı bir etkinliktir.



Bellavue Event & Kongress Center  
Magdeburger Strasse 16A 45881 Gelsenkirchen



31.10.2025  
17.00



www.zonguldak.eu  
info@zonguldak.eu  
facebook.com/zonguldak.eu  
instagram.com/zonguldak\_e.v